HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL Nº 002/2018

 AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE FONOAUDIÓLOGO.

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INCRIÇÕES.

COMUNICADO

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

de Concurso Público, torna público a relação das inscrições indeferidas do Edital acima citado.

Os indeferimentos ocorreram pelo motivo abaixo:

 O não pagamento do Boleto Bancário dentro do prazo estabelecido constante do Capítulo III

– Das inscrições.

Nº
PROTOCOLO

NOME CPF SITUAÇÃO

0096922 GLAUCIA SANTANA TRINDADE 290.253.128-10 INDEFERIDO
0097255 LUCIANA DE ALMEIDA E S. RODRIGUES 270.392.748-76 INDEFERIDO
0097357 MARIA ELIZA A. DE MOURA LEITE 330.272.888-30 INDEFERIDO
0097292 RITA DE CÁSSIA M. KOHATSU 096.146.238-88 INDEFERIDO
0097013 TATIANA BITTENCOURT SURETO 256.809.468-07 INDEFERIDO

As demais inscrições, efetuadas de acordo com o Capítulo III - Das inscrições, do referido

Edital e pagas dentro do prazo estabelecido foram DEFERIDAS.